Y4acTHHK IIpenonaBarens Pesynbrarsl yuacTus
Damunug Nms OTt4ecTBO 0)4(0) MyHnununanurer [Txomna Krnacc IIpenmer Cratyc banet Mecto
Kpukymenko  Beponuka ArnexcaHApoBHa Xapranosu4 A.E. Bbanruiickmii 'O MBOY COII Ne4 7 Amnrnuiickuii s Ipuzép 43 3
HBamiosa ApuHa MaxcuMoBHa Xapranosu4 A.E. Bbanruiickmii 'O MBOY COII Ne4 7 AHrnuiickui s Y4acTHUK 38 5
Bbenoycosa Banepus EBrenneBHa Xapranosu4 A.E. Bbanruiickmii 'O MBOY COII Ne4 7 AHrnuiickui s Y4acTHUK 36 7
CynTaHoBa Tammuna ApceHoBHa Xapranosuu A.E. banruiickuii 'O MBOYVY COIL Ne4 7 AHrIuicKkuil 81 Y4acTHUK 29 8
UYepHukosa AmHacracus MuxaiinoBHa Cesepununk N.T. banruiickuii 'O MBOYVY COIL Ne4 7 AHruickuil 81 Y4acTHUK 24 9
Cmaruna Bapsapa MakcumoBHa Cesepununk N.T. banruiickuii 'O MBOYVY COIL Ne4 7 AHruickuil 81 Y4acTHUK 22 10
TpeTpsikoBa Amnacracus AnekceeBHa Konecnuxosa T.H.  banrtuiickuii 'O MBOY rumuazus Ne 7 ¢ 7 Amnrnuiickuit st [Tobeaurens 53 1
CrapaHHHK JAmutpuit AmnzpeeBry Konecnuxosa T.H.  banrtuiickuii 'O MBOY rumuazus Ne 7 7 Amnrnuiickuii s ITpuzép 45 2
CeBoCTbsIHOB  ApTeMm ArnexceeBu4 Konecnuxosa T.H.  banrtuiickuii 'O MBOY rumuazus Ne 7 ¢ 7 AHruickuil 81 Y4acTHUK 38 5
CrenaHoBa Hapes CepreeBHa Konecnuxosa T.H.  banrtuiickuii 'O MBOY rumuazus Ne 7 ¢ 7 AHruickuil 87 Y4acTHUK 22 10
Bpoxap JAmutpuit AnekcaHApOBHY Konecnuxosa T.H.  banrtuiickuii 'O MBOY rumuazus Ne 7 ¢ 7 AHruickuil 81 Y4acTHUK 21 11
Bepxkute Bura AptypoBHa Xpycranesa T.H. banruiickuii 'O MBOYVY COII Ne 6 7 AHruickuil 81 Y4acTHUK 37 6
I'yroposa AmnHacracus CepreeBHa Jlykpsaunk O.H. Banruiickuii 'O MBOYVY COIII Ne5 7 AHTIHACKUH 1 YYaCTHUK 40 4
CumnaHTbeB Buxropus AJnexkcaHApOBHY I'ybanosa O.A. Banruiickuii 'O MBOYVY COIII Ne5 7 AHTIHACKUH 51 YYaCTHUK 36 7
JlaBpentbeBa  AHacTacus BnanumuposHa Jlykpsaunk O.H. Banruiickuii 'O MBOYVY COIII Ne5 7 AHTIHACKUH 1 YYaCTHUK 29 8
MesxeHb Muxann JmutpueBnd I'ybanosa O.A. Banruiickuii 'O MBOY COIII Ne5 7 AHTIHHCKUH 1 YYaCTHUK 20 12
Kasn Banepus BrnanumupoBHa JlykpstHumk O.H. Bbantuiickuit 'O MBOY COII Ne5 7 AHTIUICKUH s YYaCTHUK 12 13
Kosanenko Bacunuca AnexcaHapoBHa Annkaesa B.A. bantmiickuii 'O MBOY COIII Ne8 7 AHTIHUNACKHH . YYaCTHUK 7 14
Kozenbnes WBan Brnagumuposuu JIsmenko E.B. bantmiickuii 'O MBOY rumuazus Ne 7 8 Amnrnuiicknii s [Tobenurens 60 1
[Tapandyenko I'eopruii Hropesnu JIamenko E.B. Banruiickuii 'O MBOY rumuazus Ne 7 8 Anrmuiickuii s Hpuzép 54 4
Om1enkoB Jenmnc MakcumoBHY JIsmenko E.B. bantmiickuii 'O MBOY rumuazus Ne 7 8 AHTIHUNACKA . YYaCTHUK 51 5
Korun Maxkcum JmutpueBnd JIsmmenxo E.B. Banruiickuii 'O MBOY rumuazus Ne 7 1 8 AHTIHAACKUH 7 YYaCTHUK 48 6
Bbespyxosa Cranucnasa AptémoBHa JIsmenko E.B. Banruiickuii 'O MBOY rumuazus Ne 7 1 8 AHTIHACKUH 1 YYaCTHUK 47 7
I'ynsaxos Anekcanap AnppeeBny JIsmenko E.B. Banruiickuii 'O MBOY rumuazus Ne 7 1 8 AHTIHACKUH 1 YYaCTHUK 45 8
AdusTyHOBa Kapuna AmnyipeeBHa JIsmmenxo E.B. Banruiickuii 'O MBOY rumuazus Ne 7 1 8 AHTIHACKUH 1 YYaCTHUK 44 9
XMuneBckuit JAmurpuit Cepreesuu JIsmmenxo E.B. Banruiickuii 'O MBOY rumuazus Ne 7 1 8 AHTIHANACKUH 1 YYaCTHUK 43 10
3aiineB Ponvon Onerosuy JIsmenko E.B. Banruiickuii 'O MBOY rumuazus Ne 7 1 8 AHTIHAACKUH 7 YYaCTHUK 41 11
Kienikosa Ekarepuna MuxaiinosHa JIssmenxo E.B. bantmiickuii 'O MBOY rumuazusa Ne 7 r 8 AHTIUNACKAN . YYaCTHUK 35 12
CeHbKOB Opuit AnekcaHApoBUY JIsmmenxo E.B. Banruiickuii 'O MBOY rumuazus Ne 7 1 8 AHTIHANACKUH 1 YYaCTHUK 28 14
[Tomor SIpocnas BsruecnaBoBrd Jlemkosuy E.A. Banruiickuii 'O MBOY mumeit Ne 1 8 Anrmuiickuii s Hpuzép 59 2
CBHCTYHOB Apcennii CepreeBuu JlemkoBuy E.A. Bbantuiickuit 'O MBOY numeii Ne 1 8 AHTIUHCKUT 5. Y9aCTHHK 51 5
Haszapos Apcennit Cepreesuu Konomuen JI./1. banruiickuii 'O MBOY COIII Ne 6 8 AHTITUHACKUIA 511 Y 4aCTHUK 29 13




Komtomuukun ~ Anapeit

3akcayckac Anexcanuap
boponuna AnHa
Jlazyxun [TaBen
Jémuu Anexcanup
I'ymnés [TaBen
ITranauk Banepus
Ecaynos Poman
Tanysuna AnekcaHnzpa
PyoroB Erop
Ky3zbruenko [Tonuna
I'puroprena AHHa
KoBanpuyk Koucrantun
Kpyxosuu Anexceit
Kusunos T'eopruii
3yeBa AHrenuHa
CMupHOB Buagumup
Hepa Nnbs
EmenssHOB Ouer
Ckunzepure JIustna
IymkuH Huxwura
Mopraués Spocnas
Cremypo VYibsiHa
Crpo3zeHko Hpuna
[Imypeiruna Banepus
apadyrauaoa Hamexna
JlacbkoBa Anekcanypa
Kpusuosa AHTOHMHA
Prixnosa Mapuna
[Tacrok Mapus
ITonemyk Unbs
Kyrymesa AHacTacust
CrenaHeHko Buxropus
TkaueHko UBan

AnexcaHapoBuu
[TaBaoBHY
BanepneBHa
[TaBnoBHY
Oneropuu
JlenucoBuu
HBanoBHa
AnexceeBud
IOpbeBHa
CepreeBuy
CepreeBHa
JmutpreBHa
IlaBmoBH4
Buransesnu
IOpbeBuy
AnexcaHapoBHa
Brapumuposuu
Oneropuy
Muxainosuu
BuxropoBHa
IlerpoBuu
AHapeeBu4
AHaTtobeBHA
CepreeBHa
AnexcaHapoBHa
JmutpueBHa
MuxaiinoBHa
PomanoBna
MaxkcumoBHa
IlaBmoBHA
AHapeeBUY
PomanoBHa
DnyapaoBHa
Oneropuy

Konomuen /1.
Konomuen 1./1.
Topmmunua A.3.
Tamonuna E.A.
AnnkaeBa B.A.
Anmnkaesa B.A.
Kunerosa JLII.
Kunerosa JLII.
Kuneosa JLII.
Kunerosa JLII.
Kuneosa JLII.
Kunerosa JLII.
Kuneosa JLII.
Kunerosa JLII.
Kunerosa JLII.
JlemkoBuu E.A.
JlemkoBuu E.A.
JlemkoBuu E.A.
JlemkoBuu E.A.
Xpycranesa T.H.
XapraHoBud A.E.
XapraHoBud A.E.
Jlykpsaunk O.H.
AnukaeBa B.A.
AnukaeBa B.A.
AnukaeBa B.A.
Byb6nosnu E.A

Konecnuxkona T.H.
Konecnuxkona T.H.
Konecnuxkona T.H.

Byb6nosnu E.A
JlemkoBuu E.A.
Jlemkosuy E.A.
Xpycranesa T.H.

Bantuiickuit 'O
Bantuiickuit 'O
Bantuiickuit 'O
Bantuiickuit 'O
Bantuiickuit 'O
banrtuiickuit 'O
banrtuiickuit 'O
banruiickuit 'O
banrtuiickuit 'O
banruiickuit 'O
banrtuiickuit 'O
banruiickuit 'O
banrtuiickuit 'O
banrtuiickuit 'O
banruiickuit 'O
banrtuiickuit 'O
banrtuiickuit 'O
banrtuiickuit 'O
banrtuiickuit 'O
banrtuiickuit 'O
banrtuiickuit 'O
banrtuiickuit 'O
banrtuiickuit 'O
banruiickuit 'O
banruiickuit 'O
banruiickuii 'O
banruiickuii 'O
banruiickuii 'O
banruiickuit 'O
banruiickuii 'O
banruiickuit 'O
banruiickuii 'O
banruiickuii 'O
banruiickuii 'O

MBOY COLI Ne 6
MBOY COLI Ne 6
MBOY COUI Ne4 um. B
MBOY COII Ne5
MBOY COII Ne8
MBOY COII Ne8
MBOY rumnazus Ne 7 r
MBOY rumnazus Ne 7 r
MBOY rumnazus Ne 7 r
MBOY rumnazus Ne 7 r
MBOY rumnazus Ne 7 r
MBOY rumnazus Ne 7 r
MBOY rumnazus Ne 7 r
MBOY rumnazus Ne 7 r
MBOY rumnazus Ne 7 r
MBOY nurieit Ne 1
MBOY nureit Ne 1
MBOY nureit Ne 1
MBOY nurieit Ne 1
MBOY COLI Ne 6
MBOY COUI Ne4 um. B
MBOY COUI Ne4 um. B
MBOY COII Ne5
MBOY COLII Ne§
MBOY COLII Ne§
MBOY COLII Ne§
MBOY rumuazus Ne 7 r
MBOY rumuazus Ne 7 r
MBOY rumnazus Ne 7 r
MBOY rumnazus Ne 7 r
MBOY rumnazus Ne 7 r
MBOY nurieit Ne 1
MBOY mureit Ne 1
MBOY COLI Ne 6
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AHTIIMICKHN . Y4YacTHUK
AHTIIMICKHN . Y4YacTHUK
Amnrnuiickuii s Ipuzép

AHTIIMICKHN . Y4YacTHUK
AHTIIMICKHN . Y4YacTHUK
AHTIIMICKHN 5. YYacTHUK
AHTIIMICKHN 5. Y4YacTHUK
AHTIIMICKHN 51 YYacTHUK
AHTIIMICKHN 5. YYacTHUK
AHTIIMICKHN 51 YYacTHUK
AHTIIMICKHN 5. YYacTHUK
AHTIIMICKHN 5. Y4YacTHUK
AHTIIMICKHN 5. YYacTHUK
AHTIIMICKHN 5. Y4YacTHUK
AHTTIMACKAHN . Y YaCTHUK
AHITIHACKUHN . YYaCTHHUK
AHITIMACKUHN sI. Y YaCTHHUK
AHITIHACKUHN . YYaCTHHUK
AHITIMACKUHN sI. Y YaCTHHUK
AHITIMACKUHN . YYaCTHHUK
AHTTIMACKUHN sI. Y YaCTHHUK
AHITIHACKUHN . YYaCTHHUK
AHITIHACKUHN . YYaCTHHUK
AHTTIAACKAHN . Y 9YaCTHUK
AHTTIAACKAHN . YYaCTHHUK
AHTTIAACKAHN . Y YaCTHHUK
AHTTIAACKAHN . Y YaCTHHUK
AHTTIAACKUHN . YYaCTHUK
AHTTIAACKUHN . YYaCTHUK
AHTTIAACKAHN sI. Y YaCTHHUK
AHTTIAACKAHN . YYaCTHHUK
AHTTIAACKAHN . Y YaCTHHUK
AHTTIAACKUHN T, Y9aCTHHUK
AHTTIAACKAHN T, Y9aCTHHUK

27
21
55
26
28
23
41
38
33
32
29
25
23
22
15
32
29
28
13
27
28
17
12
12
11

41
31
27
18
17
40
33
20

15
18

16
14
17
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YucTroxuHa
YecHokoBa
Kopuxkuna
I'mymkos
I'punbkO
UYepHsliesa
Maesckast
Hgamiko
T'opiiennna
3abenvH
Koncrantunos
®dureHkoBa
CepByT
Jlo6anoB
CrrocapeHko
Illeromnes
bepéza
Bykonos
MarnoBaTtoB
Mypanos
Ky3pmuna
HlapadyranHoB
®daneeBa
Kpusonamnos
Kanuannaa
IlanoBa
ITuckoBa
SIHKOBOM
Enpimkuna

SHa
Banepus
Codus
Bnangucnas
Jlunus
Enena
AHacTacus
Haranes
Exkarepuna
Muxaun
Banentun
Hanexna
Munena
Jenmnc
dEnop
ITaBen
Makcum
Bcesonon
Amutpuit
Bnagucnas
Exkarepuna
Opuit
Codps
Erop
Kapuna
Banepus
Buxropus
Makcum
ExaTepuna

AJexcaHapoBHA
AnexcaHapoBHa
IOpbeBHa
BagumoBuu
OneroepHa
CepreeBHa
AnppeeBHa
AnexcaHapoBHa
AnexceeBHa
JAmutpreBuy
Brnagumuposuu
Buransesna
ApTtéMOBHa
CepreeBuy
BacuipeBnu
AnexceeBuu
CepreeBuu
AHnpeeBu4
AHnpeeBu4
BsdgecnaBoBuu
AnppeeBHa
Jmutpresny
AnekceeBHa
EBrenneBuu
PycnanoBHa
JMupueBHa
AnexcaHapoBHA
Buransesnu
AnexcaHapoBHa

Xpycranesa T.H.
Xapranosud A.E.
Xapranosud A.E.
XapraHosud A.E.
Xapranosud A.E.
Jlykpsxuuk O.H.

Jlykpsxuuk O.H.

Jlykpsaunk O.H.

AmnnkaeBa B.A.

Komnecnuxosa T.H.
Komnecnuxosa T.H.

Byonosuy E.A
Byonosuy E.A
Byonosuy E.A

Komecauxosa T.H.
Komecauxosa T.H.
Komecauxosa T.H.

Jlemkosuy E.A.
Jlemkosuy E.A.
Xpycranesa T.H.
XapraHoBud A.E.
XapraHoBud A.E.
XapraHoBud A.E.
Xapranosud A.E.
Xapranosud A.E.
Jlykpsaunk O.H.
Jlykpsaunk O.H.
AmnnkaeBa B.A.
AmnnkaeBa B.A.

Bantuiickuit 'O
Bantuiickuit 'O
Bantuiickuit 'O
Bantuiickuit 'O
Bantuiickuit 'O
banrtuiickuit 'O
banrtuiickuit 'O
banruiickuit 'O
banrtuiickuit 'O
banruiickuit 'O
banrtuiickuit 'O
banruiickuit 'O
banrtuiickuit 'O
banrtuiickuit 'O
banruiickuit 'O
banrtuiickuit 'O
banrtuiickuit 'O
banrtuiickuit 'O
banrtuiickuit 'O
banrtuiickuit 'O
banrtuiickuit 'O
banrtuiickuit 'O
banrtuiickuit 'O
banruiickuit 'O
banruiickuit 'O
banruiickuii 'O
banruiickuii 'O
banruiickuii 'O
banruiickuit 'O

MBOY COLI Ne 6
MBOY COUI Ne4 um. B
MBOY COUI Ne4 um. B
MBOY COUI Ne4 um. B
MBOY COUI Ne4 um. B
MBOY COII Ne5
MBOY COII Ne5
MBOY COII Ne5
MBOY COII Ne8
MBOY rumnazus Ne 7 r
MBOY rumnazus Ne 7 r
MBOY rumnazus Ne 7 r
MBOY rumnazus Ne 7 r
MBOY rumnazus Ne 7 r
MBOY rumnazus Ne 7 r
MBOY rumnazus Ne 7 r
MBOY rumnazus Ne 7 r
MBOY nureit Ne 1
MBOY nurieit Ne 1
MBOY COLI Ne 6
MBOY COLI Ne4 um.
MBOY COLI Ne4 um.
MBOY COLI Ne4 um.
MBOY COHLI Ne4 um.
MBOY COHLI Ne4 um.
MBOY COMI Ne5
MBOY COMI Ne5
MBOY COLII Ne§
MBOY COLII Ne§

DWW

10
10
10
10
10
10
10
10
10
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

AHTIIMICKHN . Y4YacTHUK
AHTIIMICKHN . Y4YacTHUK
AHTIHMICKHN . Y4YacTHUK
AHTIIMICKHN . Y4YacTHUK
AHTIIMICKHN . Y4YacTHUK
AHTIIMICKHN 5. YYacTHUK
AHTIIMICKHN 5. Y4YacTHUK
AHTIIMICKHN 51 YYacTHUK

AHTITHACKUH s Y4YaCTHHK

Awnrmmiickuii s [Tobenurens

Amnrnuiickuit s puzép

AHTIIMICKHN 5. Y4YacTHUK
AHTIIMICKHN 5. YYacTHUK
AHTIIMICKHN 5. Y4YacTHUK
AHTTIMACKAHN . Y YaCTHUK
AHITIHACKUHN . YYaCTHHUK
AHITIMACKUHN sI. Y YaCTHHUK
Amnrnuiickuii st [Tpuzép

AHITIMACKUHN sI. Y YaCTHHUK
AHITIMACKUHN . YYaCTHHUK
AHTTIMACKUHN sI. Y YaCTHHUK
AHITIHACKUHN . YYaCTHHUK
AHITIHACKUHN . YYaCTHHUK
AHTTIAACKAHN . Y 9YaCTHUK
AHTTIAACKAHN . YYaCTHHUK
AHTTIAACKAHN . Y YaCTHHUK
AHTTIAACKAHN . Y YaCTHHUK
AHTTIAACKUHN . YYaCTHUK

AHTIUNACKA . YYaCTHUK

11
37
34
26
21
20
17
15
15
60
59
48
47
47
43
40
23
57
15
15
46
33
32
25
23
21
13
16
13
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12

15
15

10
11
12
13
16
14
16



